Jhesus | Incipiunt allegationes facte pro parte dicti Reuerendissimi domini episcopi tam per honorabiles et religiosos in sacra pagina magistros quam etiam legum et decretorum doctores solennes. Et primo secuntur allegationes facte per dominum Arnaldum de Conchis legum doctorem. Rubrica 663

Jhesus | Molt alt princep e seyor, premesa deguda reuerencia a la uostra altea, sapia la uostra sauiea que estam totz de çà ab gran g[oi]g e alegría 414

Jhesus christus totius nature humane pastor et pater superdulcissime, ut in mundo nomen tuum sit clarificatum, manifestum, predicatum, cognitum et dilectum, Jncipit opus quoddam in quo agitur de fine Christi doctrine et predicationis, iuxta

- processum causarum. [I]Hesus Christus totius nature humane pastor et pater superdulcissimus, ad hoc inter alia 641
 Jhesus fill de deu lo pare hoges me fill de la verge maria esoltam 1060
 Jhs xps | Mossen molt magnific poch ha que us he ascrit pregant vos me hajau la mia
 pencatio de XXVI de juny pesat eaquelle rebuda vullau donar an franci barthomeu
 e cobrar dell letra con haura rebuda la dita quantitat 238-239
 Jncipit prologus in meditationes vite domini nostri Ihesu Christi. Capitulum i. Inter
 alia virtutum et laudum preconia de sanctissima virgine Cecilia 682
 Jo Madrona Nauaro confeso j̄ bolet paga II, 36
 Johannes Chrysostomus super Epistolam Pauli ad Titum omelia 4^a. Habet senectus
 vicia quedam propria et morbos 587
 Johannes Gerson in prima parte summe sue De examinatione doctrinarum XVIII f.o
 E dicit sic Attendum est in examinacione doctrinarum primo et principaliter
 si doctrina sit conformis sacre Scripture tam in se quam in modi traditione. Decla-
 ratur ex auctoritate beati Dyonisii dicentis in sententia: Nichil audendum dicere
 de diuinis nisi que nobis a scriptura sacra tradita sunt 962
 Johannes Stock Arcium et medicine doctor prepositus Ecclesie sancti Martini Scepu-
 siensis honorabilibus et discretis viris Canonicis ecclesie Nostre antedictie plebanis
 eccliarum parochialium Rectoribus et curam animarum habentibus viuis in dis-
 trictu nostro Scepusiensi et alibi jurisdictione nostra constitutis Salutem in domi-
 no cum omnis boni incremento. Quam graibus sit onusta stipendijs quotque ac
 quantis sit plene periculis 655
 Juan de Vitiguerio en el tratado de profecias y revelaciones, capitulo 7 dize, lo siguien-
 te: Casi la mayor parte del Occidente será destruída por los ereges II, 42

 Karolus dei gratia francorum Rex Vniuersis presentes litteras inspecturis salutem.
 Inscrutabilis diuine altitudinis prouidentia per quam reges regnant rerumque
 publicarum gubernacula possident potestatem regiam ad hoc inter cetera ordi-
 nauit Vt ecclesiam suam precioso sanguine christi fundatam eiusque ministros fi-
 deliter protegeret 998
 Karolus dei gratia francorum Rex. Vniuersis presentes litteras inspecturis Salutem.
 Notum facimus quod nos ad suplicationem magistri Johannis mercerii curati
 parochialis ecclesie sancti macuti Rothomagensis 998